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Valmistelija Ilkka Vainionpää 
 
Kaupunginhallitus on hyväksynyt 8.9.2025 § 290 tulosyksikkökohtaiset 
nettomenoraamit vuodelle 2026. Kaupunkisuunnittelulautakunnan alaisen 
Kaupunkisuunnittelu -tulosyksikön raami on -312 529 euroa ilman 
suunnitelman mukaisia poistoja. 
 
Talousarvioehdotuksen nettosumma on -269 541 euroa. 
Talousehdotuksessa on huomioitu säästöohjelman mukaiset 
henkilöstömuutokset. 
 
Kaupunkisuunnittelu-tulosyksikkö sisältää seuraavat palvelukokonaisuudet: 
 -Maankäyttö 
 -Rakennusvalvonta 
 -Mittaus 
 
Maankäyttö: 
Maankäytön palvelukokonaisuuden tehtävänä on toteuttaa kaupungin 
strategisia päämääriä kaavoituksen ja muun yhdyskuntasuunnittelun 
keinoin tavoitteena kehittyvä, toimiva, taloudellinen ja viihtyisä kaupunki. 
 
Rakennusvalvonta:  
 Vuoden 2025 tuloksen perusteella rakennuslupien tuloarvio on pidetty  
ennallaan edellisvuoteen nähden. Rakennusluvissa ei odoteta kasvua 
edellisvuoteen verrattuna. 
 
Mittaus: 
Mittauksen palvelukokonaisuuteen kuuluu mittaustoiminnan lisäksi maa-
alueiden kustannuspaikka. 
 
Mittaustoimisto tuottaa maastomittausta talon- ja kunnallistekniikan 
rakentajien tarpeisiin, pitää kaupungin karttojen ajantasaisuudesta huolen, 
tekee lohkomistoimituksia rakentajien tarpeisiin, myy asuin-, teollisuus ja 
liiketontteja, hoitaa kaupungin metsä- ja maaomaisuutta. 
 

Yritysvaikutukset Talousarvioehdotuksen toimenpiteillä ei arvioida olevan merkittäviä 
kielteisiä vaikutuksia paikalliseen yritystoimintaan. 
 

Esittelijä Kaupunkisuunnittelutulosalueen johtaja Ilkka Vainionpää 
  
Päätösehdotus Kaupunkisuunnittelulautakunta hyväksyy oman talousarvio- ja 

taloussuunnitelmaehdotuksensa vuosille 2026–2028 liitteiden mukaisesti ja 
esittää ne kaupunginhallitukselle edelleen kaupungin talousarvion ja -
suunnitelman valmistelua varten. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
 
Täytäntöönpano Kaupunginhallitus 
 
Lisätietoja antaa Kaupunkisuunnittelutulosyksikön johtaja Ilkka Vainionpää 044 577 2751 



 
 


